
Projekt 
 
z dnia  14 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/.../2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Sośno pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu w kwocie 
25 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania własne Powiatu - budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
1132C (relacji Sępólno Krajeńskie-Jastrzębiec) we wsi Szynwałd. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sośno na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Sośno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

 
1) zmiany przedmiotowej ustawy opublikowano w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175 i 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA039F98-798B-423D-9147-1694A823DEE2. projekt Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sośno, realizując zadania związane z remontem i budową chodników w ciągu dróg powiatowych
na terenie Gminy Sośno, stosuje powszechnie akceptowaną przez społeczeństwo i praktykowaną przez
wszystkie gminy Powiatu, zasadę wspólnego finansowania powyższych zadań z budżetu samorządu
gminnego i samorządu powiatowego.

Efektem tych działań jest m.in. poprawa bezpieczeństwa w ciągu dróg lokalnych na terenie naszej gminy.

W związku z powyższym rekomenduje się udzielenie z budżetu Gminy Sośno pomocy finansowej
Powiatowi Sępoleńskiemu z przeznaczeniem na realizację ww. zadania, w następstwie czego zostanie
zawarte stosowne porozumienie pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Sośno.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA039F98-798B-423D-9147-1694A823DEE2. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

